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EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA INFORMA
ELEVACIÓN DE PROPUESTAS

Atento a lo establecido en el artículo 24° del Decreto N° 659/24, en el concurso múltiple
destinado a cubrir las vacantes de Defensores Adjuntos Subrogantes del Servicio Público
Provincial de la Defensa Penal, Circunscripciones Judiciales N°1; Nº 4 y Nº 5, se eleva al
Poder Ejecutivo la siguiente propuesta por sede y por orden alfabético conformada con los
postulantes que han superado las pautas de evaluación:  Circunscripción Judicial Nº 1:
ACUÑA, Valentín, DNI Nº 36.580.737, Clase 1992; AGUILAR, Leandro David; DNI N.º
24.475.712, Clase 1975; AGUIRRE, Elizabet Miriam; DNI N.º 32.177.120, Clase 1986;
AGUSTINI,  Rubén  Andrés,  DNI  Nº  29.049.188;  Clase  1981;  ALCALDE  MOLEON,
Joaquín, DNI Nº 35.651.637, Clase 1991; ALMIRÓN, María Cielo, DNI Nº 30.291.290,
Clase  1983;  ASCUA  GALCERAN,  Carolina  Belén,  DNI  Nº  37.415.378,  Clase  1993,
BUSICO, Pedro Emiliano, DNI Nº 29.113.592, Clase 1981; CILLA, Leonardo Antonio, DNI
Nº 30.166.058, Clase 1983; DE LA TORRE, Maria De La Paz, DNI Nº 30.786.742 Clase
1984; DI STEFANO, Clarisa Inés, DNI Nº 36.000.958, Clase 1992; ESCOBAR, Joana María
Milagros, DNI Nº 36.326.323; Clase 1992; FACELLO, María Dolores, DNI Nº 31.516.798,
Clase  1985;  FERNÁNDEZ,  Agustín,  DNI  Nº  37.709.270,  Clase  1994  ;  GALOPPO,
Alejandro Leonel,  DNI Nº 34.745.802, Clase 1989; GEBALA, Lumila Judith,   DNI Nº
29.171.993, Clase 1982; GONZALEZ, María Fernanda, DNI Nº 26.860.475, Clase 1979;
IBAÑEZ,  Fernando  David,  DNI  Nº  30.282.245,  Clase  1983;  MARTÍNEZ  MONTYN,
Gastón, DNI Nº 35.651.650, Clase 1991; MÁS, Alan Maximiliano, DNI Nº 32.660.023,
Clase 1986;  MENIN, Francisco Juan,  DNI Nº 29.771.677,  Clase  1982;  MOGNASCHI,
Lucía,  DNI  Nº  34.673.938,  Clase  1989,  MONTEGROSSO,  Daniela  Soledad,  DNI  Nº
33.111.612, Clase 1987; MONTENOVI, Esteban Damián, DNI Nº 26.460.919, Clase 1978;
NARDI,  Fabio,  DNI  Nº  32.376.087,  Clase  1986;  NARVAEZ,  Lucia  Belén,  DNI  Nº
34.827.948,  Clase 1990; OLIVERA, María Macarena,  DNI Nº 25.459.562, Clase 1976;
ORDANO, Carlos Maria, DNI Nº 29.048.134, Clase 1981; PALAMEDI, Bruno Ignacio, DNI
Nº 28.148.267, Clase 1980, PERALTA, Pablo Nicolás, DNI Nº 31.690.769, Clase 1985,
PIANETTI, Gimena Alejandra, DNI Nº 31.751.823, Clase 1985; PISANI, Adolfo Germán,
DNI Nº 33.449.639, Clase 1988; SABA, Juan, DNI Nº 36.580.795, Clase 1992, SAGER,
Rodolfo José, DNI Nº 30.291.425, Clase 1983, SALE, Aisha Mariam, DNI Nº 37.281.589,
Clase  1993;  SANCHEZ  LECUMBERRI,  Raúl  Luis,  DNI  Nº  20.128.528,  Clase  1968;
SEQUEIRA  ALEGRE,  Eduardo  Cesar,  DNI  Nº  36.406.614,  Clase  1991,  SERRANO,
Elisabet  Ileana,  DNI Nº  33.945.391,  Clase  1988,  SOLARI,  Angelina  Luciana,  DNI Nº
35.440.558, Clase 1990; SOMAGLIA, Maialén DNI Nº 34.671.444, Clase 1989, SORIA,
Adrián Darío, DNI Nº 18.413.474, Clase 1967, TOURN, Valeria Lorena, DNI Nº 30.760.886,
Clase 1984. Circunscripción Judicial N.º 4: ; AGUILAR, Leandro David; DNI N.º 24.475.712,
Clase 1975; ;  AGUIRRE, Elizabet Miriam; DNI Nº 32.177.120, Clase 1986;  AGUIRRE,
Sandra Lucrecia, DNI Nº 29.379.142, Clase 1982.; AGUSTINI, Rubén Andrés, DNI Nº
29.049.188; Clase 1981; ALCALDE MOLEÓN, Joaquín, DNI Nº 35.651.637, Clase 1991;
ALMIRÓN, María Cielo, DNI Nº 30.291.290, Clase 1983; CARGNELUTTI, Virginia Gisela
Vanesa, DNI Nº 32.902.793, Clase 1987, CILLA, Leonardo Antonio, DNI Nº 30.166.058,
Clase 1983; DARUICH, Matías Daniel, DNI Nº 32.080.905, Clase 1986; DOLAN, Eduardo
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Marcelo,  DNI  Nº  29.853.827,  Clase  1983,ESCOBAR,  Joana  María  Milagros,  DNI  Nº
36.326.323,  Clase  1992;  FACELLO,  Maria  Dolores,  DNI  Nº  31.516.798,  Clase  1985;
FERNÁNDEZ, Agustín, DNI Nº 37.709.270, Clase 1994; GALBUSERA, Maria Gimena,
DNI Nº 37.331.076, Clase 1993; GALOPPO, Alejandro Leonel, DNI Nº 34.745.802, Clase
1989;  IBAÑEZ,  Fernando  David,  DNI  Nº  30.282.245,  Clase  1983,  MONTEGROSSO,
Daniela Soledad, DNI Nº 33.111.612, Clase 1987; MONTENOVI, Esteban Damián, DNI Nº
26.460.919,  Clase  1978;  PERALTA,  Pablo  Nicolás,  DNI  Nº  31.690.769,  Clase  1985;
PIANETTI, Gimena Alejandra, DNI Nº 31.751.823, Clase 1985; SAGER, Rodolfo José, DNI
Nº  30.291.425,  Clase  1983;  SALE,  Aisha  Mariam,  DNI  Nº  37.281.589,  Clase  1993;
SEQUEIRA ALEGRE, Eduardo Cesar, DNI Nº 36406614, Clase 1991; SERRANO, Elisabet
Ileana, DNI Nº 33.945.391, Clase 1988; SORIA, Adrián Darío, DNI Nº 18.413.474, Clase
1967; STECHINA, Tania Romanela, DNI Nº 34.585.744, Clase 1989; TONZAR, Alejandra
Analía, DNI Nº 28.580.688, Clase 1981; TOURN, Valeria Lorena, DNI Nº 30.760.886, Clase
1984. Circunscripción Judicial Nº 5: ACUÑA, Valentín, DNI Nº 36.580.737, Clase 1992; 
AGUILAR, Leandro David; DNI N.º 24.475.712, Clase 1975; AGUIRRE, Elizabet Miriam;
DNI N.º 32.177.120, Clase 1986.;  AGUSTINI, Rubén Andrés, DNI Nº 29.049.188; Clase
1981; ALCALDE MOLEON, Joaquín, DNI Nº 35.651.637, Clase 1991; ALMIRÓN, Maria
Cielo, DNI Nº 30.291.290, Clase 1983; CILLA, Leonardo Antonio, DNI Nº 30.166.058,
Clase 1983; DI STEFANO, Clarisa Inés, DNI Nº 36.000.958, Clase 1992; FACELLO, Maria
Dolores,  DNI Nº 31.516.798, Clase 1985; FERNÁNDEZ, Agustín,  DNI Nº 37.709.270,
Clase 1994 ; GALOPPO, Alejandro Leonel, DNI Nº 34.745.802, Clase 1989; GONZALEZ,
María Fernanda, DNI Nº 26.860.475, Clase 1979; GUNTERN, Gisela, DNI Nº 34.206.181,
Clase 1989; IBAÑEZ, Fernando David, DNI Nº 30.282.245, Clase 1983; MOGNASCHI,
Lucía,  DNI  Nº  34.673.938,  Clase  1989,  MONTEGROSSO,  Daniela  Soledad,  DNI  Nº
33.111.612, Clase 1987; MONTENOVI, Esteban Damián, DNI Nº 26.460.919, Clase 1978;
PISANI, Adolfo Germán, DNI Nº 33.449.639, Clase 1988; ROMANO, Victoria, DNI Nº
34.935.420,  Clase  1990;  ROSSINI,  Bruno  Leonidas,  DNI  Nº  34.935.313,  Clase  1990;
SAGER, Rodolfo José, DNI Nº 30.291.425, Clase 1983; SALE, Aisha Mariam, DNI Nº
37.281.589, Clase 1993; SANCHEZ LECUMBERRI, Raúl Luis, DNI Nº 20.128.528, Clase
1968; SCARINCI, Federico José, DNI Nº 29.940.475, Clase 1985; SEQUEIRA ALEGRE,
Eduardo  Cesar,  DNI  Nº  36.406.614,  Clase  1991;  SERRANO,  Elisabet  Ileana,  DNI  Nº
33.945.391, Clase 1988, SORIA, Adrián Darío, DNI Nº 18.413.474, Clase 1967; TOURN,
Valeria Lorena, DNI Nº 30.760.886, Clase 1984.

“AÑO 2025 – 210 años del Congreso de los Pueblos Libres”


